
UCHWAŁA NR 511/XIX/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 marca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Piasecznie

Na podstawie art. 18a ust. 4 i art 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz § 2 i 3 Regulaminu Komisji Rewizyjnej stanowiącego 
Załącznik nr 8, do Statutu Gminy Piaseczno, Uchwała nr 223/XII/2003 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Piaseczno (opublikowanym w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego z 2003 r. nr 215 poz. 5560 ze zm.), Rada Miejska uchwala, 
co nastepuje:

§ 1. 
Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Piasecznie na rok 2016, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 47920E62-DD83-4372-9B88-98FC98E1017C. Podpisany Strona 1



Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok 

Rada Miasta i Gminy Piaseczno 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Terminy Zagadnienia 

1 Marzec 2016 r. 1. Ocena wsparcia zadań inwestycyjnych dotacjami z funduszy 

unijnych i krajowych w roku 2015. 

2 Kwiecień 2016 r. 1. Ocena gospodarki mieszkaniowej  realizowanej w zasobach 

komunalnych gminy 

2. Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za 2015 r 

3 Maj 2016 r. 1. Przygotowanie wniosku absolutoryjnego 

2. Analiza sprawozdań jednostek budżetowych, w tym OSP z 

wydatkowania środków pochodzących z budżetu gminy 

4 Czerwiec 2016 r. 

 

1. Analiza racjonalności i efektywności wydatkowania środków 

pochodzących z budżetu gminy przez organizacje pozarządowe. 

5 Lipiec 2016 r. 1. Zapoznanie się ze skargami i wnioskami mieszkańców 

6 Sierpień 2016 r. 1. Zapoznanie się ze skargami i wnioskami mieszkańców 

7 Wrzesień 2016 r. 1. Analiza wydatków oświatowych w 2015roku oraz w I połowie 

2016 roku- przedszkola 

8 Październik 2016 r. 1. Analiza wydatków oświatowych w 2015 roku oraz w I połowie 

2016 roku – szkoły podstawowe 

9 Listopad 2016 r. 1. Analiza i ocena realizacji polityki  „śmieciowej” w gminie 

Piaseczno, ocena realizacji zadań związanych z utrzymaniem 

czystości na terenach publicznych Gminy 

10 Grudzień 2016 r. 1. Analiza gospodarki energetycznej gminy 

 

UWAGA: Plan pracy ma charakter ramowy. Zakres prac komisji może ulec zmianie na wniosek 

członków Komisji Rewizyjnej. 

Załącznik do Uchwały Nr 511/XIX/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 16 marca 2016 r.

Id: 47920E62-DD83-4372-9B88-98FC98E1017C. Podpisany Strona 1




